
令和５年６月 14日 

 

 

関 係 各 位 

 

 

東 京 税 関 

 

 

 

城南島コンテナ検査センターの再開について 

 

 

 平素より税関業務に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 「城南島コンテナ検査センター」（以下「城南島」という。）に設置されている

大型エックス線検査装置につきまして、同検査装置の更新を完了したことから、

６月 19日より城南島での検査を再開いたします。 

 

 閉鎖期間中、関係各位におかれましては、大変ご不便をお掛けしたことをお詫

びするとともに、引き続き検査業務に対しご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

【問合せ先】 

 東京税関監視部検査総括担当 

℡ 03-3599-7017 


